
  ZARZĄDZENIE Nr  112/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia  04 sierpnia 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy Halinów na 2009 
rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 519,00 -
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20 519,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
20 519,00 -

   Ogółem 20 519,00 -
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 32 579 030,80zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 519,00 -

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20 519,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 20 519,00 -

   Ogółem 20 519,00 -

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 35 450 381,80zł. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz   
 

/-/ Jolanta Damasiewicz  
 
 

 
 
 



 2

 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 112/09 z dnia 04.08.2009r 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 854 dokonano w związku  z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego w Warszawie o zwiększeniu planu dotacji celowych na 2009 rok z przeznaczeniem na 
zwrot pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 


